[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.01.2017                                                                                                      № 13                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О создании комиссии по постановке граждан на воинский учет городского округа ЗАТО Сибирский и утверждении ее основного и резервного составов

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлением   Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», во исполнение распоряжения Губернатора Алтайского края от 30.12.2016 № 97-рг «О проведении первоначальной постановки граждан 2000 года рождения на воинский учет в 2017 году», принимая во внимание приказ военного комиссара (города Новоалтайск, Косихинского и Первомайского районов Алтайского края) от 30.12.2016 № 33 «О первоначальной постановке граждан 2000 года рождения на воинский учет в 2017 году», руководствуясь статьей 55 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по постановке граждан на воинский учет городского округа ЗАТО Сибирский.

2. Утвердить прилагаемые основной и резервный составы комиссии по постановке граждан на воинский учет городского округа ЗАТО Сибирский.

3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

ЗАТО Сибирский

от 12.01.2017  № 13
Состав

комиссии по постановке граждан на воинский учет городского округа

ЗАТО Сибирский

	Бобринских С.А.
	-
	военный комиссар (города Новоалтайск, Косихинского и Первомайского районов Алтайского края, председатель комиссии (по согласованию).

	Драчев С.М.
	-
	Глава Администрации, заместитель председателя комиссии.

	Князева И.В.
	-
	фельдшер военного комиссариата (города Новоалтайск, Косихинского и Первомайского районов Алтайского края), секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Даценко С.В.
	-
	старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) по профессиональному психологическому отбору военного комиссариата (города Новоалтайск, Косихинского и Первомайского районов Алтайского края (по согласованию);

	Зяблов В.В.
	-
	врач-дерматовенеролог КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева» (по согласованию);

	Кочнева И.В.
	-
	врач-офтальмолог КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева» (по согласованию);

	Плясов Ю.В.
	-
	врач-хирург КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева» (по согласованию);

	Полухин В.П.
	-
	врач-педиатр КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева» (по согласованию);

	Рябенькая Л.П.
	-
	врач-терапевт отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (города Новоалтайск, Косихинского и Первомайского районов Алтайского края), руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу (по согласованию);

	Триппель И.Г.
	-
	врач-психиатр КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева» (по согласованию);

	Узун В.Н.
	-
	врач-невролог КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева» (по согласованию);

	Шмелева А.С.
	-
	врач-отоларинголог КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева» (по согласованию).

Основной состав
Резервный состав
	Метелкин И.В.
	-
	начальник отделения (планирования, подготовки и предназначения мобилизационных ресурсов) военного комиссариата (города Новоалтайск, Косихинского и Первомайского районов Алтайского края), председатель комиссии (по согласованию).

	Камагаев С.М.
	-
	начальник отдела по спорту Администрации ЗАТО Сибирский, заместитель председателя комиссии.

	Беляева Л.Д.
	-
	медицинская сестра КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева», секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Андерсон В.И.
	-
	врач-хирург КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева» (по согласованию);

	Андреев Ю.А.
	-
	врач-психиатр КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева» (по согласованию);

	Дьяков А.В.
	-
	врач-отоларинголог КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева» (по согласованию);

	Ермошкина Н.А.
	-
	врач-невролог КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева» (по согласованию);

	Лобарева Н.В.
	-
	врач-стоматолог КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева» (по согласованию);

	Родионова О.С.
	-
	врач-дерматовенеролог КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева» (по согласованию);

	Свистельников В.Н.
	-
	старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (города Новоалтайск, Косихинского и Первомайского районов Алтайского края), специалист нештатной группы по профессионально-психологическому отбору (по согласованию);

	Шмарева Е.Л.
	-
	врач-педиатр КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева», руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу (по согласованию).